
 

 

 

 

V pondělí 17. října s námi kamarádka 

Linda oslavila své 6. narozeniny.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V ranním kroužku jsme se přivítali, 

Lindička prozradila, kolik jí je let a kdo 

chtěl, ochutnával zeleninu – tentokrát 

okurku.  

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V tělocvičně jsme si zacvičili, po 

svačince zazpívali Lindičce 

narozeninovou písničku, která si na 

ni s ochránkyní Aničkou 

zatancovala. 



 

Linda moc ráda tvoří, proto si jako dárek 

vybrala srdíčka, ze kterých jistě vytvoří 

něco moc hezkého.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lindička si pro kamarády 

připravila balíčky, ve kterých 

měl každý bublifuk, lízátko      

a odlitek ze sádry, který si 

každý může vybarvit podle 

sebe.  

 

 

 

 

 

 

Kamarádi od jednoho stolečku 

si společně vystřihli mísu 

plnou zeleniny. 

 

 

 

 



Lindička dokonce i stihla 

vylepšit obrázek do Osické 

pastelky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nakonec jsme si před obědem 

venku užili krásné podzimní počasí 

s barevným listím.  


